UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ  GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-VP

Thừa Thiên Huế, ngày 15 tháng 10  năm 2013

THÔNG BÁO
(V/v: Thời gian cho học sinh trở lại trường sau cơn bão số 11 năm 2013)

Kính gửi:

       - Các Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố;

       - Các đơn vị, trường học trực thuộc Sở.
Cơn bão số 11 năm 2013 đã đi qua, tình hình thời tiết đã trở lại tương đối bình thường. Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường học khẩn trương có kế hoạch dọn dẹp, vệ sinh phong quang trường lớp và thông báo cho học sinh trở lại học tập từ sáng ngày 16/10/2013.

Riêng một số vùng đường đến trường còn có thể ngập sâu, đi lại không an toàn, nhà trường xem xét cụ thể, tùy điều kiện để thông báo thời gian cho học sinh trở lại trường.

Nhận được thông báo này, đề nghị các đơn vị thực hiện nghiêm túc và có báo cáo nhanh về tình hình thiệt hại sau cơn bão và kết quả học sinh trở lại trường về Văn phòng Sở qua email của đồng chí Lê Khuôn - Chánh Văn phòng Sở là khuonl@hue.edu.vn để Sở tổng hợp báo cáo các cấp kịp thời./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban PCLB-TKCN tỉnh: “để b/c”;
- Website Ngành;

- Lưu VT.

	GIÁM ĐỐC
Phạm Văn Hùng